



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Strana psa o.s.  
p. Vladimír Helmhacker  
Kubelíkova 53  
130 00 Praha 3

Váš dopis zn.

Naše značka

Vyřizuje/linka  
Ing. Stelmachová

Praha  
23.7.2

**Věc: Informace poskytovaná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
v pl. znění**

Dne 22.7.2010 byla Úřadu městské části Praha 4 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. znění, evidovaná pod č.j 081259

Úřad městské části Praha 4, odbor finanční správy Vám podle § 14 odst. 5 písm.d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. znění, poskytuje na základě Vaší žádosti následující informaci:

- 1) Na území městské části Praha 4 je k 1.7.2010 evidováno 8 331 psů.
- 2) Na poplatku ze psů vybere městská část Praha 4 cca 5 104 tis. Kč. Do rozpočtu hlavního města Prahy odvedla částku 1 233,3 tis. Kč, která je určena na provoz útulků pro opuštěné psy, jejichž zřizovatelem je hlavní město Praha.
- 3) Jiné příjmy v souvislosti s chovem psů městská část Praha 4 nemá.
- 4) V roce 2009 bylo vynaloženo na úklid PEX, nákup sáčků a pronájem košů celkem 2 656,3 tis. Kč.
- 5) Celkové výdaje vynaložené na podporu chovu psů jsou 3 889,6 tis. Kč (2 656,3 tis. Kč + 1 233,3 tis. Kč).

S přáním hezkého dne



Ing. Stelmachová Henrieta  
Vedoucí odboru finanční správy

Sídlo: Tábořská 350, 140 45 Praha 4  
Pracoviště: Tábořská 350, 140 45 Praha 4  
e-mail: xxx@praha4.cz

IČO: 0006 3584  
Bankovní spojení:

tel: + 420 - 2 - 61 19 2X XX  
Fax: + 420 - 2 - 61 19 2X XX